

**Nadlimitní veřejná zakázka
„Vícefaktorový ověřovací systém“
– dodatečné informace č. 2**

Dne 1. 7. 2024 byla na profilu zadavatele přijata žádost o vysvětlení dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku, na kterou Vám zasíláme odpověď:

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci je požadavek, aby předmět plnění splňoval normu ČSN EN ISO 13485. Norma ČSN EN ISO 13485 specifikuje požadavky na systém managementu kvality, který je určen specificky pro výrobce fyzických zdravotnických prostředků a nelze předpokládat, že výrobci vícefaktorových ověřovacích systémů budou na tuto normu certifikováni. Je skutečně tento požadavek s ohledem na předmět veřejné zakázky relevantní a zadavatelem vyžadovaný?

Odpověď 1:

Zadavatel tímto uvádí, že požadovaná norma ČSN EN ISO 13485 byla v zadávací dokumentaci uvedena omylem. Zadavatel nepožaduje po uchazečích, kteří se chtějí účastnit zadávacího řízení, aby tuto normu doložili. Zadavatel na základě této připomínky mění zadávací dokumentaci a požadovanou podmínku uvedenou v zadávací dokumentaci ruší.

Dotaz č. 2:

V zadávací dokumentaci je pro část Single Sign-On (SSO) požadováno aby:

„Přihlašovací údaje do jednotlivých aplikací a systémů jsou šifrovány, a musí být ukládány na serverovou stranu řešení.“

A současně:

„Řešení nesmí uchovávat přihlašovací údaje uživatelů.“

Rozumíme správně, že větou „Řešení nesmí uchovávat přihlašovací údaje uživatelů“ je míněno ukládání přihlašovacích údajů na uživatelských koncových stanicích, nad rámec běžného cachování (ukládání do mezipaměti)?

Odpověď č. 2:

Ano, je tím myšleno ukládání přihlašovacích údajů na koncových stanicích nad rámec běžného cachování.

Dotaz č. 3:

V zadávací dokumentaci jsou uvedeny požadavky na čipové karty a je u nich požadována kompatibilita se stávajícími systémy zadavatele, které fungují na řešení Mifare Ultralight EV1 128 bytes pracující na frekvenci 13,56 Mhz (stávající výdeje obědů, otvírání dveří, docházkový systém) z čehož je zřejmé, že uživatelé již tyto karty nyní používají.

Pokud nabízené řešení funguje na stejném standardu Mifare Ultralight EV1 128 bytes pracujících na frekvenci 13,56 Mhz, a je schopno plně využít stávající karty, požaduje zadavatel jakou součást plnění i přesto dodat 1250 ks nových bezkontaktních karet?

Odpověď č. 3:

Pokud bude dodavatelem nabízené řešení fungovat se všemi vyjmenovanými stávajícími systémy, a existuje-li tudíž možnost využít čipové karty, které v tuto chvíli uživatelé používají, nebudeme požadovat dodávku 1250 nových karet.

Z důvodu změny, nebo doplnění zadávací dokumentace dle §99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:

Lhůta pro podání nabídek:

Datum: 29. 7. 2024

Čas: 10:00 hodin

Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

S pozdravem

Ing. Eva Tomášová
ředitel